
UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LX/408/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 8 ust. 1 ustawy oraz art. 14 ust. 2 z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LX/408/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2026-2035. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFF2936-4CFD-449C-AE94-4FC5C9141094. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr LX/408/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2023 r. Rada Gminy Sławno wyraziła wolę 

przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2026-2035. Mając 

na uwadze zapisy art. 14 ust. 2 ustawy o rewitalizacji zasadnym wydaje się uchylenie wyżej wymienionej 

uchwały. Zgodnie z brzmieniem art. 8 ust. pierwszym krokiem powinno być przyjęcie uchwały w zakresie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, a następnie przyjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFF2936-4CFD-449C-AE94-4FC5C9141094. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


